
АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 2 октября 2014 г. N 680 

 
 

О ЛИКВИДАЦИИ ПАМЯТНИКА ПРИРОДЫ РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ, 
РАСПОЛОЖЕННОГО НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 
В соответствии с Федеральным законом "Об особо охраняемых природных территориях", 

областным законом "О регулировании отдельных вопросов в сфере организации, охраны и 
использования особо охраняемых природных территорий в Смоленской области" Администрация 
Смоленской области постановляет: 

1. Ликвидировать памятник природы регионального значения "Парк села Приютино" 
площадью 3 га, расположенный на территории муниципального образования "Смоленский район" 
Смоленской области. 

2. Признать утратившими силу приложение N 3 к решению исполнительного комитета 
Смоленского областного Совета народных депутатов от 26.12.75 N 748 "О всемерном сбережении 
и рациональном использовании природных ресурсов Смоленской области" и постановление 
Администрации Смоленской области от 25.01.2013 N 22 "Об утверждении положений и паспортов 
памятников природы регионального значения, расположенных на территории муниципального 
образования "Смоленский район" Смоленской области" в частях, касающихся памятника природы 
регионального значения, указанного в пункте 1 настоящего постановления. 
 
 
 

Губернатор 
Смоленской области 
А.В.ОСТРОВСКИЙ 

 


